
CAFÉ CORTADO

2,95€
[0,18€/CÁPSULA]

100% ARÁBICA,  DESCAFEINADO, 
DESCAFEINADO CON LECHE 

o CAFÉ CON LECHE

3,35€ [0,21€/CÁPSULA]

AYALA CÁPSULAS DE CAFÉ Compatibles DOLCE GUSTO*, 
estuche de 16 unds. * MARCA DE UNA COMPAÑÍA 

NO RELACIONADA CON HERMANOS AYALA SOUSA S.L.U.

2 Litros.

9,30€
[4,65€/LITRO]
5 Litros.

23,25€
[4,65€/LITRO]

ALBERTO
aceite de oliva

VIRGEN EXTRA,

4,65€

1 Litro

NUEVA COSECHA
SIN FILTRAR

AYALA arroz
LARGO o EXTRA, 
paquete de 1 kilo 1,18€

AYALA
garbanzo blanco

lechoso CALIDAD,
paquete 500 grs.

0,89€
[1,78€/KILO]
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GARCÍA BAQUERO 
queso mezcla 

CURADO, 1/4 kilo3,65€ [14,60€/KILO]

AYALA SELECCIÓN IBÉRICOS
Salchichón o Chorizo

sobre de 60 grs.
1,25€

 [2,08€/100 GRS.]

AYALA FUET EXTRA
de 170 grs. 

PACK DE 2 UNDS.

3,89€
[11,44€/KILO]

AYALA queso en LONCHAS 
Tierno, Semicurado 

o Curado, 
sobre de 90 grs.

1,09€
[1,21€/100 GRS.]

EL CIGARRAL TIERNO
barra, 1/4 kilo.

3,49€
[13,96€/KILO]

ROLFHO 
salami extra o 
a la pimienta
calibre 85 ó 120, 
1/4 kilo

1,95€
[7,80€/KILO]

ELPOZO Salchichas 
Frankfut, Original o 

Queso, 140 grs. 
PACK DE 2 PAQUETES

1,00€
[3,57€/KILO]

1€

REVILLA Chorizo 
Pamplona,Tradición, 

Picante, Chorizo Blanco, 
Salami o Salchichón, 65 grs.  

1,00€
[1,54€/LITRO]

1€

REVILLA chorizo
tradición o blanco, 
1/4 kilo

2,75€
[11,00€/KILO]

ELPOZO 
Jamón deshuesado 

Gran Reserva, 1/4 Kg.

3,99€
[15,96€/KILO]

ELPOZO 
Jamón deshuesado 

Gran Reserva, 1/4 Kg.

€
]

CAMPOFRIO
mortadela Siciliana, 
Siciliana con aceitunas o 
Pavo, 1/4 kilo. 
CAMPOFRIO chopped Pork
 o Vacuno, 1/4 kilo.

1,49€
[5,96€/KILO]
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1,39€
[5,56€/KILO]

FAMADESA
 bacon ahumado,

 1/4 kilo.

ELPOZO 
Jamón Cocido 

Classic,  1/4 Kg

1,48€
 [5,92€/KILO]

ELPOZO 
Fiambre york,  

1/4 Kg.

0,75€
[3,00€/KILO]

1€

2
SOBRES

1,50
€

1,00€ [1,25€/100 GRS.]

ELPOZO jamón cocido, pechuga de pollo, 
pechuga de pavo Original o Braseada, 80 grs.
ELPOZO BIENSTAR reducido en sal jamón coci-

do extra o pechuga de pavo, 65 grs. 

COMPRANDO 2
LA UNIDAD SALE A

0,75€
[0,94€/100 GRS.]

AYALA masa para 
pizza de 260 grs. 1,15€ [4,42€/KILO]

CAMPOFRIO 
Salchichas en 
lonchas, 120 grs.

1,00€
[8,33€/KILO]

AYALA, 16 LONCHAS, 
paquete de 300 grs.

1,39€
[4,63€/KILO]

SAN MILLÁN 
Original tarrina 

de 200 grs. 
1,69€

[8,45€/KILO]

BURGOS DE ARIAS 
Original ó 0% de 72 grs.

PACK DE 3 UNDS
2,49€

[11,53€/KILO]

PHILADELPHIA
 Queso, 35 grs.

 PACK DE 4 UNDS.

2
UNIDADES 3€

MINI BABYBEL
 malla de 6 quesos, 

120 grs.
2,69€

[22,42€/KILO]

ELPOZO
pechuga pavo 
ESPECIAL SANDWICH 
de 1/4 kilo.

2,75€
[11,00€/KILO]

1,50€
[10,71€/KILO]
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EN CUMPLIMIENTO DE LA LEGISLACIÓN VIGENTE QUEDA 
PROHIBIDA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A MENORES

NESTEA Original,
Maracuyá o Sin 

Azúcar lata de 33 cl.

0,99€

[3,00€/LITRO]

LA UNIDAD SALE A

0,66€
[2,00€/LITRO]

LLÉVESE 3
PAGUE 23 2X3 2X

CRUZCAMPO 
Caja 20 botellines

 de 25 cl.
8,85€

 [1,77€/LITRO]
1,35€
[2,70€/LITRO]

PAULANER 
cerveza de trigo, 
botella de 50 cl.

JUVER DISFRUTA, 
Manzana, Tropical 
ó 10 frutas 
 brik 1 litro

1,65€

LADRÓN DE MANZANAS 
lata de 33cl.

0,89€
[2,70€/LITRO]

CRUZCAMPO 
Radler, 
lata de 33 cl.

0,55€
 [1,67€/LITRO]

CRUZCAMPO o
CRUZCAMPO 0,0  
lata de 33 cl.

0,50€
 [1,52€/LITRO]

2
LATAS 1€

 AQUARIUS 
Melocotón o

 AQUARIUS ZERO 
botella de 1,5 litros

1,69€
[1,13€/LITRO]

CRUZCAMPO 0,0 
Botella de 25 cl.

PACK DE 6 UNDS.
2,49€

[1,66€/LITRO]

ENJOY SIN GAS
botella de 1,5 litros.

1,00€
 [0,67€/LITRO]

1€

1,49€

DON SIMON zumo 
Piña o Naranja, 
brik de 1 litro

DON SIMON zumo 
Melocotón o Manzana, 
brik de 1 litro

1,15€

1,79€

JUVER DISFRUTA, 
Melocotón, Naranja, 
Pera-piña o Exóticos 
 brik 1 litro
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EN CUMPLIMIENTO DE LA LEGISLACIÓN VIGENTE QUEDA 
PROHIBIDA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A MENORES

MAHOU 0,0 TOSTADA 
cerveza, lata de 33 cl.

0,59€
  [1,79€/LITRO]

7,50€
[2,14€/LITRO]

PACK DE 4 BOTELLAS. 
1906 RESERVA Especial 
+ 2 BOTELLAS
RED VINTAGE, 33 cl. 
+ 1 COPA Exclusiva GRATIS

ESTRELLA GALICIA 
0,0 Tostada 

botella de 25 cl. 
PACK DE 6 UNDS.

3,49€
  [2,33€/LITRO]

+ 1 COPA Exclusiva GRATIS

1,00€
[0,67€/LITRO]

LA CASERA 
Gaseosa 
botella 1,5 litros. 

1€

POWERADE 
 Ice Storm, 
Blood Orange O Golden 
Mango de 500 ml.

1,00€
[2,00€/LITRO]

1€

ESTRELLA DEL SUR 
lata 50 cl.

0,50€
[1,00€/LITRO]

2
LATAS 1€

2
LATAS 1€

2
LATAS 1€

PEPSI MAX, 
MAX ZERO

 CAFEÍNA, Original o 
Light, lata de 33 cl.

0,50€
[1,52€/LITRO]

7UP 
Original 
o ZERO 

lata de 33 cl. 
0,50€

[1,52€/LITRO]

LOS MOLINOS
Tinto o blanco,
botella de 75 cl.

2,05€
[2,73 €/LITRO]

ANTAÑO 
CRIANZA D.O. RIOJA, 

botella de 75 cl.

2,95€
[3,93€/LITRO]

ANTAÑO 
D.O. RIOJA, 
botella de 75 cl.

2,49€
[3,32€/LITRO]

2,69€
[3,59€/LITRO]

PATA NEGRA 
RESERVA 

D.O. VALDEPEÑAS, 
botella de 75 c.

SCHWEPPES Tónica Original, 
Zero, Tónica Limón, 

Pomelo o Pink, lata de 33 cl.
0,75€

[2,27€/LITRO]
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EN CUMPLIMIENTO DE LA LEGISLACIÓN VIGENTE QUEDA 
PROHIBIDA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A MENORES

CCaarrnnaavvaallCarnaval

BEEFEATER 
ginebra Original
botella de 70 cl. 

14,25€
[20,36€/LITRO]

GRATIS
2 BOTELLAS TÓNICA 
SCHWEPPES DE 1 LITRO. 
CON CADA BOTELLA.

(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

16,49€
[23,56€/LITRO]

TANQUERAY 
Ginebra ó 
0,0% alcohol,
 botella de 70 cl. 

SEAGRAM´S Extra Dry 
ginebra ó 0,0% alcohol, 

botella de 70 cl.

17,50€
[25,00€/LITRO]

LARIOS ginebra, 
botella de 1 litro. 

10,95€

GRATIS
1 BOTELLA 7UP
2 LITROS 
CON CADA BOTELLA.

16,45€
[23,50€/LITRO]

LEGENDARIO Elixir ron 
Dulce botella de 70 cl.

14,95€
[21,36€/LITRO]

BROWN DEER 
Blended Scotch 
Whisky de 70 cl.

6,39€
[9,13€/LITRO]

GRATIS
1 BOTELLA COCA-COLA 
ZERO DE 2 LITROS. 
CON CADA BOTELLA.

(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

JOHNNIE WALKER
Black Label 
12 años,
botella de 70 cl. 

29,99€
[42,84€/LITRO]

GRATIS
1 BOTELLA COCA-COLA 
ZERO ZERO 
DE 1.25 LITROS. 
CON CADA BOTELLA.

BRUGAL ron superior 
añejo, botella de 70 cl.

14,49€
  [20,70€/LITRO]

12,99€
[18,56€/LITRO]

CREMA RUAVIEJA, 
botella de 70 cl.

BARCELO RON 
AÑEJO, 
botella de 70 cl.

15,75€
[22,50€/LITRO]

GRATIS
1 EXCLUSIVO 
VASO CRISTAL 
CON CADA BOTELLA

(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

VASO CRISTAL 
CON CADA BOTELLA

(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

GRATIS
1 BOTELLA COCA-COLA 
ZERO DE 2 LITROS. 
CON CADA BOTELLA.

(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

JOHNNIE WALKER Red 
Label, botella de 1 litro.

JOHNNIE WALKER Red 
Label, botella de 70 cl.

22,49€

16,49€
[23,56€/LITRO]

DYC 5 años whisky 
botella de 1 litro

12,95€

SOLVREV vodka 
pure grain, 
botella de 1 litro

7,25€

13,99€
 [19,99€/LITRO]

BALLANTINES 
whisky Original,
de 70 cl.

YZAGUIRRE 
Vermouth rojo 

botella de 1 litro

7,69€

YZAGUIRRE 
Vermouth rojo 

botella de 1 litro

TERRY CENTENARIO, 
botella de 1 litro

9,95€

PUERTO DE INDIAS
ginebra Premiun 
Strawberry, 0% Alcohol, 
Exótica o Melón 
botella de 70 cl.
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1,79€
[3,58€/LITRO]

KNORR CREMAS CLÁSICAS Ca-
labaza,  Verduras o  Ligera de 

Verduras, brik de 500 ml

KNORR caldoº,
Vegetal o Pescado,

 estuche 12 pastillas 
1,00€

[0,08€/PASTILLA]

KNORR salsa 
a la Pimienta 

brik de 300 ml. 
1,75€

[5,83€ /LITRO]

KNORR CREMAS 
Calabacín con quesito 

o Alicia 
brik de 500 ml. 

2,29€

[4,58€/LITRO]

LA UNIDAD SALE A

1,72€
[3,44€/LITRO]

2ªUNIDAD
50%
GRATIS

CALVÉ Mayonesa casera
FORMATO AHORRO,

tarro de 650 ml.
2,49€ 

[3,83€/LITRO]
CALVÉ Casera, 

Tarro de 210 ml.
1,00€

 [4,76€/KILO]

HELLMANS Mayo Ajo 
Asado, Mayo Trufa o salsa 
Sweet Chili, pet 250 ml.

1,50€
[6,00€/LITRO]

KNORR PASTA POT, 
vaso 1,00€ 

KNORR 
Doble Caldo Clásico,  
estuche 8 pastillas 

1,00€
[0,13€/PASTILLA]

1,35€
[0,08€/PASTILLA]

KNORR 
Doble Caldo Clásico,
estuche 16 pastillas

3€

2
UNIDADES1€

KNORR Sopa pollo 
fi deos, Ave fi deo fi no 

o Letritas, sobre0,55€
KNORR crema 

Champiñones o 
Espárragos, sobre

KNORR  sopa de 
Cebolla, sobre

0,65€
[16,25€/KILO]

1€
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AYALA Mayonesa 
Sabor Tradicional, 

pet 300 ml. 
1,09€

[3,63€/LITRO]

AYALA espárrago 
blanco corto 
Extra MEDIO 
tarro de 110 grs.

1,19€
[10,82€/KILO]

PRIMA kétchup, de 290 grs. 
+ 155 grs. GRATIS [3,03€/KILO]

PRIMA Mostaza de 265 grs. 
[5,09€/KILO]

PRIMA kétchup, de 290 grs. 

AYALA judias verdes 
planas o redondas, 
tarro de 360 grs.

1,05€
 [2,92€/KILO]

AYALA espinacas, 
tarro de 425 grs.

1,35€
 [3,18€/KILO]

1,35€
 [3,38€/KILO]

AYALA macedonia 
de verduras tarro 
de 400 grs. 

PRINGLES 
Original o Sour 
Cream&Onion, 
patatas 165 grs.

2,00€  
[12,12€/KILO]

CHOVI salsa Allioli , 
BRAVA, KEBAB suave, 
o BARBACOA, 
pet de 265 ml.

1,50€
[5,66€/LITRO]

1,35€

AYALA
 patatas enteras 
tarro de 400 grs.

1,89€
 [4,73€/KILO]

AYALA Champiñones 
enteros, 185 grs.

1,25€
 [6,76€/KILO]

AYALA Champiñones 
laminados, 185 grs.

1,00€
 [5,41€/KILO]

ALSUR Espárragos 
Trigueros cortados, 
de 210 grs.

2,49€
[11,86€/KILO]

ALSUR ensalada de 
pimiento del piquillo, 

lata de 355 grs. 

2,69€
 [7,58€/KILO]

2€

3€

2
UNIDADES

ORLANDO Kétchup 
barrilón, 600 grs.

1,99€
[3,32€/KILO]

LIX piña Natural, 
lata de 490 grs.2,35€ [4,80€/KILO]
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ALBO Atún claro en aceite
de girasol, lata de 48 grs.
PACK DE 6 UNDS.

4,75€
[16,49€/KILO]

PLAYAS DEL SUR fi letes de 
melva canutera en aceite 

girasol, lata de 78 grs.

1,75€
[2,24€/100 GRS.]

ISABEL ENSALADISSIMA,  
Mediterránea, Italiana 

Ensaladilla rusa 
bol de 220 grs

1,99€
[9,05€/KILO]

ISABEL SARDINAS, 
en aceite de oliva, en 
tomate o salsa picantona, 
lata de 81 grs.

1,25€
[1,54€/100 GRS.]

MONTEY fi letes
 de caballa en aceite, 

lata de 650 grs.

5,25€ [8,08€/KILO]

RIANXEIRA mejillón 
Gallego en Escabeche, 
Picante o Salsa Marinera, 
lata de 69 grs.

1,00€
[1,45€/100 GRS.]

2,75€
[21,32€/KILO]

ISABEL Mejillones 
en escabeche, 
lata de 43 grs. 
PACK DE 3 UNDS.

MONTEY Atún claro 
trocitos, bolsa de 

950 grs.
5,95€

[6,26€/KILO]

UBAGO fi letes de 
caballa del sur  en 
aceite de girasol, 

lata de 65 grs.
1,15€

[1,77€/100 GRS.]

CAPRIMAR fi letes de anchoas
 tarro de 55 grs.

GRATIS 1 LATA CERVEZA CRUZCAMPO, 33 CL. CON CADA PACK.

(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

1,69€ [3,07€/100 GRS.]

AYALA 
Filetes de melva, 

EN ACEITE DE OLIVA,
lata de 80 grs.

2,15€
  [2,68€/100 GRS.]

CALVO atún claro en aceite de girasol o al 
natural lata de 52 grs. PACK DE 4 LATAS 
PACK-(3+1) CALVO atún claro Ligero con 

aceite de girasol lata de 56 grs.
3,00€

[13,39€/KILO]
3

3€
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GALLINA BLANCA caldo casero de 
puchero, verduras, pollo, carne, 

pollo con jamón, cocido, pescado 
o bajo en sal, brik 1 litro. 2,20€

GRATIS 1 PAQUETE DE PASTA AYALA 
DE 500 GRS. POR CADA 2 BRIK

GALLINA BLANCA caldo casero de 
Gallo Fideos Nº0,

 Plumas Nº6  
o Spaguetti Nº3, 400 grs.

1,00€
[2,50€/KILO]

1€2ªUNIDAD
50%
GRATIS

YATEKOMO 
Fideos orientales, 
bolsa de 82 grs.

1,15€

[1,40€/100 GRS.]

LA UNIDAD SALE A

0,86€    

[1,05€/100 GRS.] 

APIS tomate frito, 
brik de 215 grs.

PACK DE 3 UNDS.

HELIOS tomate frito 
tarro de 570 grs.

1,50€
[2,63€/KILO]

3€

2
TARROS

1,15€
[1,78€/KILO]

ALSUR
pisto fritada
de hortalizas,
lata de 400 grs.

1,49€
[3,73€/KILO]

BRILLANTE arroz 
BASMATI de 125 grs. 
PACK DE 2 VASOS

1,35€
[5,40€/KILO]

GALLINA BLANCA 
Tallarines Parmesana, 

Carbonara, Spaguetti 3 quesos, 
Risotto con Setas o Parmesana

1,99€
[12,44€/KILO]

AYALA Salsa de 
SOJA, 250 ml.

1,25€
[5,00€/KILO]

CARRETILLA Ensalada de pasta 
de atún, Ensaladilla Rusa 

240 grs. [8,29€/KILO]
CARRETILLA Tapa patatas Bravas 

280 grs. [7,11€/KILO]

CARRETILLA Macarrones Boloñesa o Carbonara, 
325 grs. [8,46€/KILO]

CARRETILLA Paella Marinera o Fideua, 250 grs. 
[11,00€/KILO]2,75€1,99€
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GRATIS 1 PAQUETE DE AYALA PAN TOSTADO 
30 REBANADAS POR CADA 2 PACKS.

AYALA 
aceite de oliva 
VIRGEN EXTRA,
botella, con tapón 
irrellenable,
de 500 ml. 

2,69€
[5,38€/LITRO]

NESTLÉ nativa 3 crecimiento 
Galleta, Original 

y Cereales, brik 1 litro.1,95€ 

1,81€
 [8,04€/KILO]

FLORA Original u Oliva
tarrina de 225 grs.

SACO 4 KG.

FRISKIES gatos, 
croquetas, saco 4 kilos

8,69€
[2,17€/KILO]

HERO BABY Buenas 
Noches, pollo verduras, 

pescadilla verduras 
o jamón guisantes, 

tarro de 190 grs.
1,39€

[7,32€/KILO]

ROYAL BAKING POWER, 
paquete de 5 sobres

1,99€
 [0,39€/SOBRE]

IBERITOS Paté ibérico, Pedro 
Ximénez, crema de jamón york o 
crema de jamón curado, 250 grs.

2,39€ [9,56€/KILO]

FLANÍN EL NIÑO 
o FLAN POTAX,

 estuche de 24 fl anes
1,29€ 

[0,05€/SOBRE]

1 Litro

1,72€

2 Litros.

3,44€
[1,72€/KILO]

5 Litros.

8,60€
[1,72€/KILO]

ALBERTOSOL aceite de 
girasol o ALBERTOSEM 

aceite de semilla NUEVA COSECHA

PACK-(2+1)
LA PIARA 

Paté de Atún
3,75€

 [16,23€/KILO]

HERO Selección 
3 Frutas, Frutas Variadas 

o Melocotón / Plátano, 
tarro de 190 grs.

1,00€
[5,26€/KILO]

1€
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 GALLO Tortelloni 
con queso o con carne 

de 200 grs. [5,75€/KILO] 
o Ñoquis patata, 400 grs.

[2,88€/KILO]
1,15€

2ªUNIDAD

50%
GRATIS

GALLO 
pastas al huevo 

paquete de 250 grs.

1,00€

[4,00€/KILO]

LA UNIDAD SALE A

0,75€
[3,00€/KILO]

GALLO PASTA FINA 
Plumas, Spaghetti

 o Hélices de 400 grs

1,39€

[3,48€/KILO]

LA UNIDAD SALE A

1,04€
           [2,61€/KILO]

GALLO Lasaña Directas al 
Horno placas Extrafi nas 224 grs. 

[6,21€/KILO]
GALLO lasaña al Huevo 20 placas, 290 

grs. [4,79€/KILO] 1,39€

2ªUNIDAD
50%
GRATIS

2ªUNIDAD
50%
GRATIS

1,99€

LA UNIDAD SALE A

1,49€

2ªUNIDAD

50%
GRATIS

GALLO Disney Cars, 
Spiderman o Frozen, 300 grs. 

Nemo o Mickey, 350 grs.

1,39€[3,09€/KILO]

LA UNIDAD SALE A

1,04€
           [2,32€/KILO]

GALLO Al Bronce XL 
Hélices, macarrones, 

plumas, spaguetti,
450 grs.

GALLO 
Ideal Ensaladas,

paquete de 250 grs.

0,96€ [3,84€/LITRO]

LA UNIDAD SALE A

0,72€
[2,88€/LITRO]

2ªUNIDAD

50%
GRATIS

2ªUNIDAD
50%
GRATIS

1,99€ [7,96€/KILO]

GALLO NATURE
Macarrón Guisante,
Fideos Garbanzo,
Hélices Lentejas

o Garbanzos de 250 grs.

LA UNIDAD SALE A

1,49€
[5,97€/KILO]

GALLO pastas 
paquete de 

1 Kilo.1,50€

2
UNIDADES 3€
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GULLÓN ZERO
Doradas al horno, 
330 grs.

GULLÓN VITALDAY tortitas de arroz y 
chocolate de 105 grs. [1,32€/100 GRS.]

GULLÓN VITALDAY tortitas de maíz 
y chocolate de 100 grs. 1,39€

GULLÓN SIN GLUTEN 
María de 380 grs.

2,25€
[5,92€/KILO]

1,65€
[4,13€/KILO]

GULLÓN MARÍA 
LIGERA SIN SAL

Y SIN AZÚCAR 
estuche de 400 grs. 

GULLÓN Ronditas de 186 grs. [13,92€/KILO], 
Choco tablet de 150 grs. [17,27€/KILO] o

DIGESTIVE de chocolate de 270 grs. [9,59€/KILO] 

2,59€

GULLÓN ZERO Finas 
choco leche o avena 

con chocolate, 150 grs

1,89€
[12,60€/KILO]

GULLÓN ZERO Tostada de 350 grs. [5,40€/KILO],
GULLÓN ZERO María, 400 grs.

+200 grs. GRATIS [3,15€/KILO],
 GULLÓN ZERO DIGESTIVE AVENA, 410 grs. 

[4,61€/KILO] 1,89€

GULLÓN SIN GLUTEN
Cookies Chip Choco
de 130 grs.

2,59€
[19,92€/KILO]

GULLÓN SIN GLUTEN 
rellenas de Chocolate

de 225 grs.
2,19€

[9,73€/KILO]

GULLÓN Crackers Quinoa/Chia, HOOKIES mini 
cereales o HOOKIES SHARKIES Sin GLuten, 

160 grs. [6,88€/KILO]
GULLÓN Choco Bom Crunchy chocolate blanco 

128 grs. [8,59€/KILO]

1,10€

GULLÓN ZERO 
María Dorada, 

400 grs. 

2,35€
 [7,12€/KILO]

1,49€
 [3,73€/KILO]

2,39€

GULLÓN María Integral 
de 600 grs. [3,98€/100 GRS.]

GULLÓN Creme Tropical 
de 800 grs. [2,99€/100 GRS.]

GULLON TUESTIS,
 400 grs.

+ 200 GRS. GRATIS
1,00€

[1,67€/KILO]

1,10€

1,00

1€
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4,49€
5,49€

[18,30€/KILO]

COLA CAO 
Noir 300 grs. 

HORNIMANS 
infusiones, estuche 

de 25 fi ltros
1,89€

[0,08€/FILTRO]

VALOR chocolate Puro con 
Almendras o con Leche y 

Almendras, 250 grs.
4,60€

[18,40€/KILO]

KELLOGG´S CORN 
fl akes, de 375 grs. 

1,99€
 [5,31€/KILO]

2,95€
[8,94€/KILO]

KELLOGG´S
Chocokrispies, 
330 grs.

RAM chocolate 
a la taza Original 
o al toque de 
Caramel Biscuit,
brik de 1 litro.

2,65€

CUÉTARA
TOSTARICA 
de 570 grs

2,49€
[4,37€/KILO]

RIO Petit 
paquete de 

400 grs.
1,25€

[3,13€/KILO]

NESTLÉ EXTRAFINO,  
La Roja, 90 grs.

1,95€
[21,67€/KILO]

CERIDES Cereales 
rellenos de crema 
de pistacho, 320 grs.

3,75€
[11,72€/KILO]

2ªUNIDAD
50%
GRATIS

LOTUS BISCOFF 
chocolate, 
3 x 6 packs

1,99€

[15,08€/KILO]

LA UNIDAD SALE A

1,49€
[11,29€/KILO]

AYALA café molido 
DESCAFEINADO, 

250 grs.
2,99€

[11,96€/KILO]

COLA CAO Original de 383 grs.
[11,72€/KILO]

COLA CAO 0% Original o Fibra 325 grs. 
[13,82€/KILO]
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CUETARA Flakes 
La Leche, 480 grs. o 

Choco Flakes, 520 grs.

3,89€ [7,48€/KILO]

LA UNIDAD SALE A

2,92€
[5,62€/KILO]

LINDOR 
chocolate con leche,

blanco o noir, 
100 grs. 2,89€

2ªUNIDAD

50%
GRATIS

MILKA Mini Wafers o Mini 
Cookies, 110 grs.

OREO Crunchy Bites, 110 grs.

LA UNIDAD SALE A

1,59€
[14,45€/KILO]2,12€

[19,27€/KILO]

Mini Chips Ahoy!, Mini 
Principe, Mini Oreo 

OrIginal o Golden, 160 grs.

1,50€ [9,38€/KILO]

AYALA Cookies
con pepitas de
chocolate de 125 grs.

0,79€
 [6,32€/KILO]

FILIPINOS gama 
o FILIPINOS Fino,  

87 grs. [1,67€/100 GRS.]1,45€

LOTUS 
BISCOFF Galleta 

caramelizada, 124 grs.

1,00€
[8,06€/KILO]

1€

CUÉTARA Bizcocho Chocolate, 
Choco Blanco o relleno de 

Crema, PACK DE 4 UNDS.1,00€

1€

ARLUY MINIS 
SIMPSONS Original 
estuche de 275 grs.

2,25€
[8,18€/KILO]

NESTLÉ Extrafi no relleno de 100 grs.
NESTLÉ Extrafi no relleno, tabletas de 84 grs.

[1,77/100 GRS.] 
NESTLÉ Extrafi no relleno, tabletas de 83 grs.

[1,80/100 GRS.]1,49€

MIKADO Choco Noir 
o Leche, 39 grs.

1,00€
[25,64€/KILO]

2
PAQUETES 3€

2ªUNIDAD

50%
GRATIS

KIT-KAT Original, Dark 
70% o White de 41,5 grs. 

PACK DE 3 UNDS.
1,95€

 [1,56€/100 GRS.]

1,49€
[13,80€/KILO]

NESTLÉ Extrafi no Barritas 
de galleta y chocolate, 

PACK DE 6 UNDS.
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EL PACK SALE A

1,24€ 
[4,95€/KILO]

LA LECHERA Postres
 tarro de 125 grs.

 PACK DE 2 UNDS.

1,65€ [6,60€/KILO]

2ºPACK

50%
GRATIS

REINA 
natillas con galleta 

tradicional de 125 grs. 
PACK DE 4 UNDS.

NESCAFÉ LATTE Cookies, Caramel, 
Cappuccino, Espresso, Descafeinado, 
Macchiato, Turrón vaso de 205 grs. o 

Cappuccino ZERO vaso de 190 grs. NESQUIK 
SHAKISSIMO o  BAILEYS de 180 grs.

1,00€
[4,88€/KILO]

3€

3
UNIDADES

PULEVA OMEGA 3
Clásica, Nueces o 

Sin Lactosa, brik de 1 litro 1,75€

ASTURIANA nata líquida 
para montar o cocinar 

brik de 500 ml.

2,69€
[5,38€/LITRO]

GRATIS
+10%

GRATIS

ASTURIANA nata 
montada azucarada 
spray, de 250 ml.
+10% GRATIS

2,49€
[9,05€/LITRO]

ASTURIANA FIBRA
SEMIDESNATADA
brik 1 litro

1,49€

COVAP 
SIN LACTOSA
brik de 1 litro. 

ENTERA

1,35€
SEMIDESNATADA

1,25€

1,35€
[2,70€/KILO]

CLESA CREMA BOMBÓN original, sin 
azúcar o sin lactosa PACK DE 4 UNDS. 
CLESA SIN LACTOSA natural azucarado o 

fresa PACK DE 4 UNDS 3,35€
EL PARAISO 

huevos frescos 
CATEGORIA “L”, docena

1,59€
[3,18€/KILO]

NESTLÉ Mix-In Kit Kat, 
NESQUIK Chocoballs o 

Smarties Fresa o Vainilla 
PACK DE 2 UNDS.

1,95€

[8,49€/KILO]

LLÉVESE 3
PAGUE 2

3 2X3 2X

EL PACK SALE A

1,30€
[5,65€/KILO]

ALPRO Piña/Maracuyá, 
Arándanos/Frutos Rojos 
o Fresa/plátano/Meloco-

tón/Pera 125 grs. 
PACK DE 4 UNDS. 

2,80€

[5,60€/KILO]

LA UNIDAD SALE A

1,40€
[2,80€/KILO]

LLÉVESE 2
PAGUE 1

2 1X2 1X

AYALA leche,
 brik de 1 litro

ENTERA

0,99€

SEMIDESNATADA

0,89€

DESNATADA

0,85€



2,19€
[2,92€/KILO]

AYALA Yogur GRIEGO 
STRACCIATELLA de 125 grs. 

PACK DE 6 UNDS.

AYALA
Leche condensada,

lata de 397 grs.
1,59€

[4,01€/KILO]

AYALA patatas fritas sabor 
Jamón, Receta Campesina u 

Onduladas de 150 GRS. 1,00€ [6,67€/KILO]

1€

AYALA fi letes de 
caballa del Sur en 
aceite de OLIVA, 

lata de 60 grs.
1,49€

[2,48€/100 GRS.]

AYALA chocolate 
 Extrafi no con Leche, 

tableta de 125 grs.
1,39€

 [11,12€/KILO]
AYALA chocolate Negro,

 tableta de 125 grs.
1,49€

 [11,92€/KILO]

1,45€
 [0,24€/UNIDAD]

CARIBE o 
MEDITERRÁNEO

1,19€
 [0,20€/UNIDAD]

TROPICAL

AYALA FRUTAS + LECHE 
de 200 ml. 

PACK DE 6 UNDS.

2,15€
[4,30€/KILO] 

AYALA crema al 
cacao con avellanas, 

1 ó 2 cremas,
tarrina de 500 grs.

AYALA 
Pan de molde
SIN CORTEZA,

 450 grs.
1,25€

[2,78€/KILO]
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AYALA CON TROZOS
Originales o 

Desnatados 0,0%, 125 grs.
PACK DE 4 UNDS.

1,29€
 [2,58€/KILO]

AYALA Arroz con leche, 
de 125 grs.

PACK DE 4 UNDS.

1,29€
 [2,58€/KILO]

AYALA queso EDAM o 
GOUDA, lonchas 150 grs.

1,39€
[9,27€/KILO]

AYALA queso CHEDDAR,  
lonchas 150 grs.

1,69€ 
[11,27€/KILO]

AYALA queso CREMOSO 
lonchas 150 grs.

2,19€ 
[14,60€/KILO]

AYALA 
Gelatinas, 100 grs.
PACK DE 4 UNDS.

0,67€
[1,68€/KILO]

AYALA queso
PURO DE OVEJA 
VIEJO, 1/4 Kilo.

3,75€
[15,00€/KILO]

AYALA queso puro 
de OVEJA VIEJO, 

cuña 250 grs.

3,99€
[15,96€/KILO] 4,59€

[18,36€/KILO]

AYALA CORTADAS, 
OVEJA CURADO cuña 

de queso, 250 grs.

AYALA regañá, 
 varillas o picos artesanos, 

bolsa de 200 grs.
0,55€

[2,75€/KILO]

2,35€
[5,73€/KILO]

AYALA MERMELADA 
EXTRA FRAMBUESA,

410 GRS. 

1,49€
[3,63€/KILO]

AYALA MERMELADA EXTRA
MELOCOTÓN, 410 GRS. 

AYALA NARANJA 
AMARGA, 410 GRS.

1,35€
[3,29€/KILO]

1,65€
[4,02€/KILO]

AYALA MERMELADA 
EXTRA FRESA O CIRUELA 

410 GRS. 
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AYALA aceitunas 
CON HUESO 

tarro de 500 grs.
 escurridos.

1,99€
  [3,98€/KILO]

AYALA aceitunas 
PARTIDAS ALIÑADAS 

GAZPACHA tarro 
de 450 grs. escurridos. 

1,99€
  [4,42€/KILO]

AYALA aceituna verde 
CON HUESO,
SABOR ANCHOA,
lata de 700 grs.
escurridos

3,75€
 [5,36€/KILO]

AYALA aceitunas 
CON HUESO CÓCTEL 

tarro de 450 grs. 
escurridos. 

1,99€
  [4,42€/KILO]

AYALA aceitunas 
NEGRAS CON HUESO,

lata de 160 grs. 
escurridos.

1,00€
  [6,25€/KILO]

AYALA melocotón extra
6/8, en almíbar o bajo 

contenido en azúcar, 
lata de 480 grs.

1,89€
[3,94€/KILO]

AYALA
dulce de membrillo 1ª,

tarrina de 400 grs.
1,00€

[2,50€/KILO]

1€

AYALA mini biscottes, 
estuche de 60 uds,
 120 grs.

0,89€
[7,42€/KILO]

2,45€
[4,90€/KILO]

AYALA Miel de Flores
TARRO 1 KILO

4,45€

ANTIGOTEO 500 GRS.

AYALA Natillas, 
21 raciones

1,00€
[0,05€/RACIÓN]

AYALA Cuajada, 
16 raciones

1,00€
  [0,06€/RACIÓN]

AYALA Flan clásico, 
con caramelo

líquido, 8 raciones

1,00€ [0,12€/RACIÓN]

AYALA Paté de cerdo,
lata de 200 grs.

1,00€
 [5,00€/KILO]

AYALA
harina para freir, 
paquete de 1 kilo

0,75€

AYALA Maíz 
Dulce de 70 grs. 

PACK DE 6 UNIDADES
2,59€

 [6,17€/KILO]

AYALA Pimientos 
Rojos EXTRA ENTEROS, 

lata 250 grs.

1,49€
[5,96€/KILO]

1€



 Oferta válida hasta el 28 de febrero de 2026. Precios válidos salvo fi n de existencias o error tipográfi co.

AYALA Galletas 
de cacao rellenas 

de crema, 220 grs.
1,00€

  [4,55€/KILO]

AYALA 
RAZAS PEQUEÑAS, 

SACO DE 2 kilos
2,85€

[1,43€/KILO]

AYALA  Té Verde, Menta-Poleo, Manzanilla o 
Manzanilla con anís, estuche de 25 fi ltros

0,55€

AYALA Té Rojo o Tila, 
estuche de 25 fi ltros 0,59€

AYALA WAFERS 
Coco, Nata o Cacao 
paquete de 160 grs.

0,59€
 [3,69€/KILO]

0,72€  [2,40€/KILO]

AYALA paté para
 PERROS o GATOS 

TARRINA DE 300 GRS.

AYALA chocolate 
blanco tableta 

de 100 grs. 1,25€

AYALA Galleta MARÍA 
o TOSTADA de 200 grs. 

PACK DE 4 UNDS. 1,39€ [1,74€/KILO]

AYALA Galletas 
rellenas chocolate,
500 grs.

1,49€
 [2,98€/KILO]

AYALA Alimento 
Completo para perros 
Bocaditos en salsa con 

Buey, 1.250 GRS.

1,79€
[1,43€/KILO]

AYALA 
Edulcorante estuche 

de 250 sobres 
ó 250 sticks

1,69€
[0,68€/100 GRS.]

AYALA Galletas de cacao 
rellenas de crema y bañadas 

de chocolate con leche, 
252 grs.

2,49€
  [9,88€/KILO]

AYALA 
Soluble al Cacao, 

BOLSA 
DE 1,5 KILOS

6,85€

EL KILO SALE A

4,57€

AYALA croquetas 
para perros, 

CACHORROS Y 
MADRES

SACO DE 2 KILOS.

2,99€
[1,50€/KILO]

SACO DE 4 KILOS.

5,45€
[1,36€/KILO]

1€



AYALA 
QUITAGRASAS

 de 1 LITRO

0,95€

RECAMBIO

1,15€

PISTOLA

AYALA Detergente 
Original o al jabón de Marsella, 

maleta de 40 cacitos
3,95€

[0,10€/CACITO]
3,95

AYALA toallitas
 PIELES ATÓPICAS, 

con tapa, 72 unds.1,35€
0,72€

[0,02€/UNIDAD]

0,82€
[0,03€/UNIDAD]

AYALA 
Protegeslip MAXI, 

28 UNDS.

AYALA Protegeslip 
NORMAL, 30 UNDS.
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AYALA lavavajillas 
ULTRA CONCENTRADO,

o ALOE VERA 
de 1 LITRO

1,35€

AYALA Lejía con 
detergente, 
botella 
de 2 litros

1,00€
[0,50€/LITRO]

1€

AYALA 
PERCARBONATO

Blanqueador 
de 750 grs.

1,00€ [1,33€/KILO]

COLON gel
PROFESIONAL, 

Azul o Vanish 4,9 kilos 
PACK AHORRO 

DE 2 UNDS

15,95€
[0,11€/LAVADO]

9,85€
[0,09€/CACITO]

LUZIL maleta de 
84 + 26 cacitos 

GRATIS

AYALA 
Limpiador Antical, 
pistola de 1 litro

1,29€

AYALA detergente 
líquido al jabón de 
Marsella o Azul,
29 lavados, 
2,025 litros.

2,15€
[0,07€/LAVADO]

MIMOSIN ORIGINS 
Azul, Rosas o 
Violeta, 
botella 50 lavados

2,45€
[0,05€/LAVADO]

TENN Universal,
Baño o Aloe Vera, 

de 1,30 litros.

TENN BRILLANTE, 
botella de 1,25 litros.

2,45€
[1,88€/LITRO]

2,85€
[2,28€/LITRO]

BR2 Lavavajillas 
Profesional, 

garrafa de 5 litros

4,15€
[0,83€/LITRO]

3,99€
[0,08€/LAVADO]

LUZIL detergente 
líquido Frescor 

Sublime o 
Frescor Natural 

de 3 +1 litro 
GRATIS

DIXAN gel AZUL o 
ADIÓS AL SEPARAR 
de 30 lavados

3,95€
[0,13€/LAVADO]

(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)
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FINISH gel
TODO en 1, azul de 33 
+ 2 lavados GRATIS

3,75€
[0,11€/LAVADO]

FINISH QUANTUM, estuche de 20+20 pastillas GRATIS
[0,17€/PASTILLA]  FINISH todo en 1, de 25+25 pastillas 

GRATIS [0,13€/PASTILLA] FINISH ULTIMATE PLUS, de 15+15 
pastillas GRATIS [0,22€/PASTILLA]6,65€

FINISH LIMPIAMÁQUINAS 
de 250 ml. 
+ REGALO AMBIENTADOR

4,45€
[17,80€/LITRO]

4,45€
[8,90€/LITRO]

FINISH ABRILLANTADOR de 500 ml. 
+ REGALO AMBIENTADOR

0,85€ [0,09€/BOLSA]

AYALA bolsa de comunidad
de 85x105 cms., 

rollo de 10 bolsas.

VITROCLEN 
vitrocerámicas 

de 200 ml.

2,99€
[14,95€/LITRO]

1,00€
 [0,03€/BOLSA]

AYALA bolsa mini 
perfumada, 10 litros,
rollo de 30 bolsas.

AYALA 
aluminio doméstico

ROLLO DE 30 M. 2,15€

CRISTASOL 
Cristalino o

Multiusos,
pistola de 750 ml.

1,99€
[2,65€/LITRO]

AYALA bayeta 
100% microfi bra

de 35x40 cm.

0,58€

SCOTCH-BRITE 
estropajo metálico 

0,75€

SCOTCH BRITE
con esponja

NO RAYA O CLASSIC1,00€

AYALA ambientador 
spray de 300 ml.

1,15€
 [3,83€/LITRO]

LOCTITE 
SUPER GLUE-3 de 3 grs. 

+ 33% GRATIS

2,95€
[73,75€/100 GRS.]

PACK-(3+1) VILEDA 
Bayeta XXL Microfi bra

3,35€
[0,84€/UNIDAD]

XANPA 
fregasuelos limón, 
lavanda o PH neutro, 
botella de 1 litro.

1,15€

AYALA fregona
100% microfi bra
morada

1,09€
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AYALA Gel de 
baño familiar 

FORMATO AHORRO
 de 1 litro.

1,00€

1€

ELVIVE champú, 
de 380 ml. 
[9,73€/LITRO] 
ELVIVE 
crema suavizante,
de 300 ml. 
[12,97€/LITRO]

3,89€

ELVIVE Mascarillas, 
tarro de 300 ml. 

4,65€
  [15,50€/LITRO]

BETRES gel 
Avena, Cosmético, 
Rosa Mosqueta o
Glicerina, 
de 1.250 ml.

1,75€
[1,40€/LITRO]

TRESEMMÉ  
champú, 685 ml. 

4,49€
 [6,55€/LITRO]

BIC maquinilla
de afeitar 1 hoja,
bolsa de 5 unds.

0,69€
[0,14€/UNIDAD]

BIC PLATINIUM
Blister 10 hojas afeitar

1,00€
[0,10€/HOJA]

5€

2
UNIDADES

2,99€

[4,98€/KILO]

SANEX 
gel, 600 ml. 

COMPRANDO 2
LA UNIDAD SALE A

2,50€
[4,17€/KILO]

LA TOJA
barra

de afeitar,
 50 grs.

1,85€
[3,70€/100 GRS.]

GILLETTE
espuma de afeitar
clásica o sensible
de 200 ml.

1,99€
[9,95€/LITRO]

2,85€
[4,07€/LITRO]

BABARIA Champú 
Cebolla o Vinagre ,
700 ml. 

LEGRAIN gel 
Moussel Clásico,

 600 ml.
2,95€

[4,92€/LITRO]

LE PETIT 
MARSEILLAIS

 gel de 650 ml.
2,25€

[3,46€/LITRO]

NELLY 
espuma fi jación 
fuerte o rizado,
de 300 ml.

1,75€
[5,83€/LITRO]
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NENUCO 
Agua de colonia

 Original, 500 ml.

2,85€
[5,70€/LITRO]

2,49€  [1,66€/100 ML.]

NIVEA crema,
lata de 150 ml.

NB PALMOLIVE
deo spray 200 ml.

2,65€
[1,33€/100 ML.]

NB PALMOLIVE
deo roll-on, 50 ml.

1,35€
[2,70€/100 ML.]

ORAL-B Cepillo 
123 Clean Medio 
PACK-2 UNDS.

1,39€
[0,70€/UNIDAD]

COLGATE Protección Caries, 
Triple Acción, Gel o Antisarro 

de 75 ml.

1,39€  [1,85€/100 ML.]

4,99€ [1,33€/100 ML.]

NIVEA SOFT, 
tarro de 375 ml.

AYALA toallitas desmaquillantes 
pieles sensibles, 

paquete con tapa, 25 unds.

0,69€

BYLY deo 
roll-on de 50 ml.
PACK AHORRO

DE 2 UNDS.

3,25€ 

LA UNIDAD SALE A

1,62€

BYLY deo 
SPRAY de 200 ml.
PACK AHORRO

DE 2 UNDS.

4,35€

[1,09€/100 ML.]

LA UNIDAD SALE A

2,18€

LISTERINE Mentol, 
Menta Zero, Blanqueador 

suave o Menta Fresca, 
500 ml.

3,95€
[7,90€/LITRO]

4,50€
[9,00€/LITRO]

Menta Zero, Blanqueador 

LISTERINE Dientes 
y Encías o Cuidado 
Total, 500 ml.

NENUCO 
Agua de colonia

 Original, 500 ml.

€
/LITRO]

REXONA Cobalt, 
Invisible Woman o Men, 
spray de 200 ml.

2,45€
[1,23€/100ML.]

VITESSE 
ANTI-EDAD A10 
crema BB Cream, 
tubo 150 ml.

3,99€
[2,66€/100 ML.]

VITESSE ANTI-EDAD 
A10 crema facial,
150 ml.
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INDASEC DISCREET 
EXTRA, 10 unds. 

2,25€
[0,23€/UNIDAD]

INDASEC  DISCREET
PANTS SÚPER,
talla grande, 
10 unds.

4,99€
[0,50€/UNIDAD]

INDASEC DISCREET 
NORMAL, 12 unds.  

2,25€
[0,19€/UNIDAD]

INDASEC DISCREET 
MINI, 20 unds.

2,25€
[0,11€/UNIDAD]

INDASEC DISCREET 
PANTS PLUS talla 
media 12 unds.

INDASEC DISCREET 
PANTS PLUS
 talla grande 12 unds.

5,65€
[0,47€/UNIDAD]

5,65€
[0,47€/UNIDAD]

INDASEC 
DISCREET  MAXI, 
15 unds.

4,25€
[0,28€/UNIDAD]

2

INDASEC DISCREET 
MAXI NIGHT, 
12 unds.

4,25€
[0,35€/UNIDAD]

INDASEC DISCREET 
MICRO, 28 unds.

2,15€
  [0,08€/UNIDAD]

INDASEC  DISCREET
PANTS SÚPER,
talla mediana, 
10 unds.

4,99€
[0,50€/UNIDAD]
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SCOTTEX ORIGINAL 
higiénico blanco 

PACK DE 16 ROLLOS 3,15€[0,20€/ROLLO]

SCOTTEX 
higiénico SENSITIVE, 
PACK DE 6 ROLLOS

1,99€
[0,33€/ROLLO]

SCOTTEX JUMBO
Multiusos bobina
de 380 servicios

2,65€

SCOTTEX 
servilletas Estilo

paquete de 64 unds.

0,65€

SCOTTEX ORIGINAL
higiénico blanco

PACK DE 4 ROLLOS
1,00€

[0,25€/ROLLO]

PACK-(4+2) 
SCOTTEX higiénico 

DERMO CUIDADO 
1,99€
[0,33€/ROLLO]

SCOTTEX higiénico 
ACOLCHADO 
PACK DE 9 UNIDADES

2,45€
[0,27€/ROLLO]

1,00€ 

SCOTTEX pañuelos
faciales 3 capas,

estuche de 70 unds.
1,50€

KLEENEX Balsam PACK DE 8 PAQUETES
[0,19€/PAQUETE]

SCOTTEX pañuelos blancos PACK DE 12 PAQUETES
[0,13€/PAQUETE]

3€

2
PACKS

1€
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AYALA pañales Unisex: 
Talla 3, 56 unds. [0,15€/UNIDAD],  
Talla 4, 50 unds. [0,16€/UNIDAD], 
Talla 5, 44 unds. [0,19€/UNIDAD]

8,25€

6,19€
[0,25€/UNIDAD]

AYALA 
Pañales Unisex 
Talla 6, 25 unds. 

AYALA Servilletas 32x33, 
blancas o decoradas,

PAQUETE GIGANTE de 140 unds.1,15€

EVAX FINA Y SEGURA Normal 
de 16 unds. [0,09€/UNIDAD]

o Maxi de 13 unds. [0,11€/UNIDAD]

1,45€

AFECTIVA compresa 
extraplana o adherente 

paquete de 20 unds. 
0,85€

[0,04€/UNIDAD]

GRATIS
1 PAQUETE DEMAK UP 
ORIGINAL DE 60 UNDS. 
POR CADA 2 UNIDADES.

DEMAK UP 
Sensitive de 
60 unds. + 20 % 
GRATIS

1,45€

(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

NCP protector de 
cama, 60x90 cms 

Paquete de 20 unds.
5,75€

[0,29€/PROTECTOR]
5

AYALA papel cocina
multiusos, bobina 
de 120 servicios.

1,09€

12,95€
[0,22€/UNIDAD]

DODOT SENSITIVE 
Recién Nacido

Talla 2, 58 unds. 

TAMPAX COMPAK Regular de 22 unds. [0,16€/UNIDAD]
Súper de 20 unds. [0,18€/UNIDAD] 

Superplus de 18 unds. [0,20€/UNIDAD]

3,58€

AYALA Toallitas 
infantiles, paquete 

CON TAPA, 100 unds.

1,35€

(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)
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